(g padt 22 V8

“Helrone delle Marche™

C,APBIRT1 — B IA DD 1ZEN 0432 fol, 07 BO1R11 Eam DFE3 602961 ~amiailt sumupe Feipgeisip e~ "’

IV SETTORE URBANISTICA

( SPORTELLE LNIG PER LEIHLEZIA)

R.O.n 224

Dalla Residenza Municipale 1i 02.05.2018

ORDINANZA DI INAGIBILITA® A SEGUITO DI SOPRALLUOGO DI SQUADRA FAST
PRESSO L’ IMMOBILE SITO IN CINGOLI VIA VIVALDI N. 24-26;

. Premesso che a partire dal 24 A vari eventi sismici, che hanno
interessato anche il territorio Comur .
_ Visto che tali fenomeni hanno provocats, allir
gravita su immobili privati ¢ che quindi'sussiste la neces
delle persone ivi residenti; O e

- Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministei n. rep. 2607 del 24.08.2016 ¢ atti
seguenti; .

orio Comunale, lesioni di vara
di:assicurare le condizioni di steurezza

- Vista Ia scheda Aedes n. 17, edificio n. 2, redatta dalla Squadra della Protezione Civile n. 14
del 27/11/2016 , Foglio 44, part. 273 con esito : “B” — con la seguente prescrizione:

afdificio temporaneamente inagibile con provvedimenti di tirantatura nel muro
portante in corrispondenza def numero civico”.

- Vista la dichiarazione del sig.:
- PELATELLI STEFANQ,

- Visto I'art. 15 della Legge 24 Febbraio 1992 n. 225 e s.m.1.;
- Visto 1"art. 108 lettera ¢) del Decreto Legislativo 31 Marzo 1998 n. 1 12:
- Visto Part, 50 e 54 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267,

ORDINA

La NON UTHJIZZABILITA® TEMPORANEA A SEGUITO DELLE PRESCRIZIONI
AEDES dell” edificio sito in Ciugoli, via Vivaldi n. 26 - (Foglio catastale . 44 p.la 273), edificio
n. 2, aggregato sisma n. 02094 00 inibendone I'utilizzo per chiungue vi possa accedere sino al
perdurare delle condizioni rilevate ¢ comunque fino alla messa in sicurezza mediante I'esecuzione
di tutte le opere necessarie;

DISPONE

- Di notificare la presente ordinanza , in qualita di proprietar: dell’ immobite ai Sig.ri:



M*'\' “ ) o . A F o
D "‘""_ ?{““‘mm, <t T “Bczicom delle Marche™
BT 52 Jh-" ( .ﬂ‘pm@ﬂ

%Eﬂ 031 - PIVADD1T9T10438 tel D75TAMBT wim (727 BOT0A1 - awrigil pirmme @obinel ing ng,

*) PELATELLI STEFANO, nato a Cingoli (MC) 31/10/1950 e residente a Cingoli (MC}) in via
! ,j Vivaldi n. 24

i 2) OMBROSE  MARIA LUISA, nate a Cingoli (MC) il 31/10/1951 e residente a Cingoli
ﬁ (MC) in via Vivaldi n. 24;

g 3) PEATELL]I SAMUELA, nata a Cmgoh (MC) il 22/0!!197‘5 ¢ residente a Cingoli (MC) via
i Cerquetelli n. 3, ‘

|

- Di trasmettere la presente ordinanza a:
- 5.0.1. Tramite scheda di rilevaziong Sfdll‘:llbcl,
- Protezione Civile Regione Marche;
- Polizia Municipale per il controll
- Utficio tributi comunale

i Si comunica che il responsabil
Urbanistica - S.ULE. ¢ che gli atti’
Ufticio, )
4 Che ai sensi del D, Lgs. N. 104/2010 c:(,j'm.ro la presente Ordinanza é ammesso ricorse al T.AR.

~entro 60 giomi dalla notifica della presente, ovvero in via alternativa ricorso straordinario al Capo
dello Stato entro 120 giorni,

IL SINDACO
(Dr. Filippo Saltamartini)




